T.S.LINES (JAPAN) LTD.
Frontier-Akihabara Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

2022 年 4 月

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

上海向け及び上海トランシップ貨物 危険品/REEFER

新規 BOOKING 引き受け一時休止のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題に関しまして、この度、上海での COVID-19 による LOCKDOWN の影響により上海向け・上

海トランシップ貨物の危険品/REEFERを一時休止することになりましたので、ご案内させて頂きます。

尚サービス再開の際は、改めてご案内致します。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

仕向け地 ： 上海向け・上海経由長江向け・上海トランシップ第三国向け

対象貨物 ： 危険品 及び REEFER

実 施 日 ：  即時

ご不明な点等ございましたら、下記弊社各営業までお願い致します。

東京(TEL 03-5826-8731)、大阪(TEL 06-6447-4600)、名古屋(TEL 052-651-3233)

門司(TEL 093-331-1311)

                                                                              以上